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Nagytilaj Község Önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosítása

Helyi adó és egyéb közhatalmi bevételek (Rt)

Megnevezés
építményadó
épület után fizetett idegenforgalmi adó
magánszemélyek kommunális adója
telekadó

Vagyoni tipusú adók
Értékesítési és forgalmi adók
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végzed

Gépjármű adók

része

ebhÖI:

Eyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

Termékek és szolgáltatások adói
eljárási illetékek
igazgatási szolgáltatási díjak
felüUeleti díjak
ebrendészeti hozzájárulás

környezetvédelmi bírság

természetvédelmi bírság

múemlékvédelmi bírság
bírság

szabálysértési pénz- és helyszíni mbírság és a közlekedési
szabályszegések után kiszabott közigazgatási bírság helyi

önkormányzatot megillető része
bírság

Egyéb közhatalmi bevételek
Közhatalmi bevételek

Rovat-
szám

B34
B34
B 34
B34
B34
B351

B354

B355

B35

B36
B36
B36
B36
B36
B36
B36
B36

B36

B36
B36
B3

Eredeti
előirányzat

550 000

550 000
2 300 000

2 300 000

2 300 000

2 850 000

Módosított
előirányzat

532 000

532 000
1 132 000

1 132 000

1 132 000

27 000

27 000
1 691 000


